Алтайский край

Администрация города Алейска

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
28.02.2024 г.                                                                                        № 147

г. Алейск

	О признании утратившими силу постановлений администрации
города Алейска

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу постановления администрации города:

- от 30.07.2018 № 645 «О мерах по поддержке и развитию в городе Алейске субъектов малого и среднего предпринимательства»;

- от 19.07.2019 № 503 «О внесении дополнений и изменений в постановление администрации города Алейска от 30.07.2018 № 645 «О мерах по поддержке и развитию в городе Алейске субъектов малого и среднего предпринимательства»;
- от 03.07.2020 № 368 «О внесении дополнений и изменений в постановление администрации города Алейска от 30.07.2018 № 645 «О мерах по поддержке и развитию в городе Алейске субъектов малого и среднего предпринимательства»

- от 09.04.2021 № 218 «О внесении дополнений в Приложения 3,5,6,7,8 к постановлению администрации города Алейска от 30.07.2018 № 645 «О мерах по поддержке и развитию в городе Алейске субъектов малого и среднего предпринимательства»

2. Отделу по печати и информации администрации города (О.К. Пригаева) настоящее постановление разместить на официальном интернет-сайте администрации города Алейска и опубликовать в «Сборнике муниципальных правовых актов города Алейска Алтайского края».

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города, председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации города Алейска О.Н. Степанову.

Глава города                                                                                                  И.В. Маскаев

Фомина Татьяна Викторовна

8(38553) 2-12-71